



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» апреля 2020 года № 220/20

г. Луганск

**О внесении изменений в Санитарные правила в лесах
Луганской Народной Республики**

Руководствуясь статьями 13, 23 Закона Луганской Народной Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной Республики», Правительство Луганской Народной Республики **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести следующие изменения в Санитарные правила в лесах Луганской Народной Республики, утвержденные постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 21 февраля 2017 года № 69/17 «Об утверждении Санитарных правил в лесах Луганской Народной Республики» (далее – Санитарные правила):

1.1. В пункте 1.3 слова «управление природного надзора Минприроды ЛНР» заменить словами «управление государственного экологического надзора Минприроды ЛНР».

1.2. В пункте 2.2 слова «представитель управления природного надзора» заменить словами «должностное лицо Минприроды ЛНР, осуществляющее государственный экологический надзор».

1.3. В пункте 3.3 слова «представители управления природнадзора Минприроды ЛНР» заменить словами «должностные лица Минприроды ЛНР, осуществляющие государственный экологический надзор».

1.4. В пункте 3.3 слова «без представителя управления природнадзора Минприроды ЛНР» заменить словами «без должностного лица Минприроды ЛНР, осуществляющего государственный экологический надзор».

2. Приложение № 1 к Санитарным правилам изложить в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Луганской Народной Республики

С. И. Козлов